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Dziś, 6 lutego, w TAURON Arenie rozpoczną się finały pierwszego w historii Intel Extreme Masters Kraków.
Między 28 stycznia a 3 lutego 24 drużyny Counter-Strike’a z całego świata walczyły o sześć miejsc w fazie
finałowej turnieju. Po tygodniu zaciętej walki do samego końca, najlepsi z najlepszych zapewnili sobie awans
i możliwość dalszej rywalizacji o 1 250 000 dolarów w puli nagród oraz jedno z najstarszych i najbardziej
prestiżowych trofeów w historii esportu.

Do fazy playoff Intel Extreme Masters Kraków 2026, która odbędzie się w dniach 6-8 lutego w TAURON
Arenie Kraków, zakwalifikowały się następujące zespoły:

Aurora Gaming
FURIA
G2 Esports
MOUZ
Team Spirit
Team Vitality.

Zakwalifikowane drużyny zmierzą się ze sobą przed dziesiątkami tysięcy kibiców zgromadzonych na
trybunach TAURON Areny Kraków oraz milionami widzów śledzących transmisję na całym świecie.
Przed fanami trzy dni rywalizacji na najwyższym światowym poziomie, pełne emocji mecze i walka o
tytuł mistrzów IEM Kraków.

Playoffs, 6-8 lutego, TAURON Arena Kraków

Rozgrywane w systemie pojedynczej eliminacji. Ćwierćfinały i półfinały rozgrywane są w formule do
trzech zwycięstw. Wielki finał odbędzie się w trybie best-of-five.

Aktywacje na miejscu

Na osoby odwiedzające TAURON Arenę Kraków w dniach 6-8 lutego czeka również szeroki wybór
atrakcji na miejscu:

w strefie Intel fani będą mogli przetestować najnowsze gry i sprzęt oraz wziąć udział w panelach
na żywo, rozmowach o technologii i spotkaniach z influencerami odbywających się w przerwach
między meczami
na stoisku Acer czekać będzie strefa wyzwań 2v2, w której duety powalczą o nagrody, testując
swoje umiejętności na komputerach wykorzystywanych przez zawodników podczas IEM Kraków
sklep ESL zaoferuje odwiedzającym wyjątkowe wrażenia, oferując ekskluzywną kolekcję
gadżetów IEM Kraków i ESL, karty Kolex, koszulki drużyn oraz wiele więcej
DHL po raz kolejny dostarczy specjalne nagrody i doświadczenia z !DHLDrop zarówno fanom
oglądającym mecze z areny, jak i tym, którzy śledzą je online
na stoisku ZOWIE fani będą mieli okazję zagrać i sprawdzić peryferia komputerowe zaufane



przez profesjonalistów, od monitorów po myszki i podkładki, biorąc udział w pojedynkach 1v1 z
influencerami
na stoisku Miasta Krakowa w dniach 7 i 8 lutego rozegrany zostanie wielki finał Krakowskiej Ligi
Szkół, turnieju esportowego w grze Brawl Stars dla szkół podstawowych i ponadpodstawowych.
Zwycięska drużyna zdobędzie dla swojej szkoły pełne wyposażenie pracowni komputerowej.

Gdzie oglądać

Transmisję na żywo oglądać można na kanałach ESL Counter-Strike.

Aby uzyskać więcej informacji na temat IEM Kraków 2026 i najnowsze aktualizacje dotyczące
wydarzenia, odwiedź oficjalną stronę internetową.

https://pro.eslgaming.com/tour/pl/cs/krakow/

